
１ 会計別総括表

補 正 前 の 額 補正額 補 正 後 の 額

　　　　　　兆　　　　億　　　万　千円 　　　　　　　　　　　億　　　万　千円 　　　  兆　　　　億　　　万　千円 　

664195792   10133803   674329595       

一 般 会 計 530443296   7845274   538288570       

住 宅 資 金 貸 付 64327   64327       

母子寡婦福祉資金貸付 565698   565698       

物 品 調 達 84676   84676       

公 債 管 理 128540551   1822029   130362580       

市 民 球 場 930318   930318       

都 市 開 発 資 金 3111663   3111663       

西 風 新 都 455263   466500   921763       

282160713   4019385   286180098       

交 通 災 害 共 済 212166   212166       

老 人 保 健 93369244   4377478   97746722       

介 護 保 険 54678630   △980095   53698535       

国 民 健 康 保 険 96996087   50002   97046089       

競 輪 23607574   23607574       

中 央 卸 売 市 場 6234499   6234499       

農 業 集 落 排 水 1381585   1381585       

有 料 道 路 367972   367972       

開 発 5312956   572000   5884956       

186929330   1471212   188400542       

水 道 41939717   1997   41941714       

下 水 道 101645571   739134   102384705       

病 院 37187469   692097   37879566       

舟 入 病 院 4360043   0   4360043       

安 芸 市 民 病 院 1796530   37984   1834514       

4854   0   4854       

元 宇 品 町 財 産 区 4501   4501       

三 入 財 産 区 353   353       

1133290689   15624400   1148915089       

平成１６年度（２００４年度）２月補正予算

会　　　　　計　　　　　名
予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　額

普　　　通　　　会　　　計

事　　　業　　　会　　　計

企　　　業　　　会　　　計

計

財　　産　　区　　会　　計
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２　一　般　会　計
 (1) 歳 入

予  算  額 構 成 比 予  算  額 構 成 比
　　　　　　億　　 　万　千円 　 ％ 　　　　　　億　　 　万　千円 　　　　　　　億　　 　万　千円 　 ％

市 税

地 方 譲 与 税

利 子 割 交 付 金

配 当 割 交 付 金
株 式 等 譲 渡
所得割交 付金
地 方 消 費 税
交 付 金
ゴルフ場利用税
交 付 金
特別地方消費税
交 付 金

自動車取得税交付金

軽油引取税交付金

国有提供施設等所在

市町村助成交付金

地方特例交付金

地 方 交 付 税
交 通 安 全 対 策
特 別 交 付 金

分担金・負担金

使用料・手数料

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

財 産 収 入

寄 附 金

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

市 債

計

         

141000    

         36000    

         

区　　　　　分
補　　正　　前　　の　　額

補　　正　　額
補　　正　　後　　の　　額

193702534    

6068000    

1580000    

         

11472000    

141000    

73000    

100    

36000    

2285000    

6092000    

34067    

6700000    

45000000    

529000    

5978644    

16371303    

88012811    

7182921    

3195470    

27248    

13596720    

795251    

68507727    

53062500    

530443296    

36.5      

1.1        

0.3        

2.2        

         

         

0.4        

1.2        

         

1.3        

8.5        

0.1        

1.1        

3.1        

16.6      

1.4        

0.6        

         

2.6        

0.1        

12.9      

10.0    

100.0     

230445    

1074611    

3947263    

△  178487    

10000    

791042    

1970400    

7845274    

193702534    

6068000    

1580000    

11472000    

73000    

100    

2285000    

6092000    

34067    

6930445    

46074611    

529000    

5978644    

16371303    

91960074    

7004434    

3195470    

37248    

13596720    

1586293    

68507727    

55032900    

538288570    100.0     

10.2     

36.0      

1.1        

0.3        

2.1        

         

         

0.4        

1.2        

         

1.3        

8.6        

0.1        

1.1        

3.1        

17.1      

1.3        

12.7      

0.6        

         

2.5        

0.3        
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 (2) 歳 出
　　①　目的別分類表

予  算  額 構 成 比 予  算  額 構 成 比

　　　　　　億　　 万　千円 　 ％ 　　　　　　億　　 万　千円 　 　　　　　　億　　 万　千円 　 ％

議 会 費 1704308    0.3   0    1704308    0.3   

総 務 費 37770895    7.1   △123958    37646937    7.0   

民 生 費 113900626    21.5   2265989    116166615    21.6   

衛 生 費 74136510    14.0   143791    74280301    13.8   

農 林 水 産 業 費 5498277    1.0   0    5498277    1.0   

商 工 費 23741119    4.5   0    23741119    4.4   

土 木 費 121078329    22.8   462042    121540371    22.6   

消 防 費 13597875    2.6   1218168    14816043    2.8   

教 育 費 53529103    10.1   2153644    55682747    10.3   

災 害 復 旧 費 305700    0.0   0    305700    0.1   

公 債 費 70894927    13.4   1725598    72620525    13.5   

諸 支 出 金 13671030    2.6   0    13671030    2.5   

予 備 費 614597    0.1   0    614597    0.1   

計 530443296    100.0   7845274    538288570    100.0   

区　　　　　分
補　　正　　前　　の　　額

補　　正　　額
補　　正　　後　　の　　額
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　　②　性質別分類表

予  算  額 構 成 比 予  算  額 構 成 比
　　　　　　億　　 万 　千円 　 ％ 　　　　　　億　　 万 　千円 　　　　　　　億　　 万 　千円 　 ％

280877387    52.9   350972    281228359    52.3   

84392831    15.9   0    84392831    15.7   

62288227    11.7   18395    62306622    11.6   

5374435    1.0   0    5374435    1.0   

93268477    17.6   460904    93729381    17.4   

35553417    6.7   △128327    35425090    6.6   

85139362    16.0   3943441    89082803    16.5   

うち人件費（Ｂ） 1304651    0.2   0    1304651    0.2   

84833662    16.0   3943441    88777103    16.4   

補 助 事 業 19801074    3.7   1988427    21789501    4.0   

単 独 事 業 65032588    12.3   1955014    66987602    12.4   

305700    0.0   0    305700    0.1   

3098940    0.6   10000    3108940    0.6   

3051827    0.6   0    3051827    0.6   

49663965    9.4   0    49663965    9.2   

70370531    13.3   1776330    72146861    13.4   

37626687    7.1   1764531    39391218    7.3   

614597    0.1   0    614597    0.1   

530443296    100.0   7845274    538288570    100.0   

85697482    16.1   0    85697482    15.9   

区　　　　　　　　分
補　　正　　前　　の　　額

補　　正　　額
補　　正　　後　　の　　額

消　費　的　経　費

人　 件　 費　（Ａ）

物　　　件　　　費

維　持　補　修　費

扶　　　助　　　費

補　 助　 費　 等

投　資　的　経　費

普通建設事業費

災害復旧事業費

出　　　資　　　金

積　　　立　　　金

貸　　　付　　　金

うち人件費（Ａ）＋（Ｂ）

公　　　債　　　費

繰　　　出　　　金

予　　　備　　　費

合　　　　　　　　計
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